
Den Datum Od Do Počet hodin Vyučované téma Lektor Kvalifikace

8:00 8:45 1 Poučení o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci Mgr. Bc. Pražáková PŠD + DS

9:00 10:30 2 Uplatňování zásad správného životního stylu podle věku dítěte Mgr. Bc. Pražáková PŠD + DS

10:45 12:15 2
Uplatňování metod a forem pedagogické práce s ohledem na věk 

dítěte/dětí
Mgr. Bc. Pražáková PŠD + DS

12:30 14:00 2
Uplatňování metod a forem pedagogické práce s ohledem na věk 

dítěte/dětí
Mgr. Bc. Pražáková PŠD + DS

2. den 06.10.2024 8:00 15:00 8 Poskytování první pomoci dítěti/dětem Mgr. Ullrichová PŠD + DS

8:00 11:30 4
Řešení nepříznivých výchovných situací z pedagogicko-psychologického 

hlediska
Mgr. Bc. Pražáková PŠD + DS

11:45 14:15 3 Uplatňování znalostí o vývojových etapách a socializaci dítěte v praxi Mgr. Bc. Pražáková PŠD + DS

14:30 15:15 1 Uplatňování znalostí o vývojových etapách a socializaci dítěte v praxi Mgr. Bc. Pražáková PŠD + DS

8:00 9:30 2
Orientace v pracovně-právních vztazích uplatnitelných v profesním 

životě chůvy 
Mgr. Tomášová PŠD

9:45 10:30 1
Dodržování etických principů při práci chůvy a vedení dítěte k 

hygienickým návykům
Mgr. Tomášová PŠD + DS

10:45 11:30 1
Provozní a hygienická pravidla při práci s dětmi v zařízení, v domácnosti, 

či v DS
Mgr. Tomášová PŠD + DS

11:45 16:30 6 Orientace v provozních a hygienických pravidlech při práci s dětmi v DS Mgr. Tomášová DS

8:00 11:30 4 Orientace v podmínkách poskytování služby péče o dítě v dětské skupině Mgr. Tomášová DS

11:45 15:00 4  Uplatňování znalostí o vývojových etapách a socializaci dítěte v praxi Mgr. Bc. Pražáková DS

8:00 9:30 2 Vedení dítěte k hygiecnickým návykům Mgr. Ullrichová PŠD + DS

9:45 11:15 2 Dodržování zásad bezpečnosti a prevence úrazů Mgr. Ullrichová PŠD + DS

11:30 13:00 2
Péče o běžně nemocné dítě v domácím ošetřování, orientace v běžných 

onemocněních dětského věku, epidemiologii a hygieně.
Mgr. Ullrichová PŠD + DS

13:15 14:45 2
Orientace v běžných onemocněních dětského věku, epidemiologii a 

hygieně
Mgr. Ullrichová DS

7. den 26.10.2024 8:00 15:00 8
Uplatňování metod a forem pedagogické práce s ohledem na věk 

dítěte/dětí
Mgr. Bc. Pražáková PŠD + DS

8:00 11:30 4 Bezpečná manipulace s kojencem od 6. měsíce věku Mgr. Ullrichová DS

11:45 15:45 5 Orientace v somatologii člověka se zaměřením na dětský věk Mgr. Ullrichová DS

Celkem: 66

Zkoušky: 7. - 8. 12. 2024 Hradec Králové

27.10.20248. Den

1. den 05.10.2024

3. den 12.10.2024

4. den 13.10.2024

Harmonogram výuky Chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky (PŠD)/ Chůva pro děti v dětské skupině (DS)

5. den 19.10.2024

20.10.20246. den


